REQUERIMENTO Nf 49/77

R EaIIE IR O, à•Mesa Executiva, apOs ouvido o
- Plenário, a discu.ssão Unica, com os pareceres em conjunto das respecti-
vas Comissões Técnicas desta Casa, do Ante Projeto de Resolução n234/77
que trata da Doação por parte desta Cámara de 03(tréls) Armários em desu
ao nesta Casa, em favor da Prefeitura Municipal.

Sala das Sess 12/10/77

VEREADOR

49/77

R nau  E IR 0,  à Mesa Executiva, aÁs ouvido o
Plenário, a, discussão 15irdeol  com os pareceres em conjunto das respecti—
vas ComissSes Tácnicas desta Casa, do Ante Projeto de Resolugãon034/77
que trata da Dona pr'r parte desta Câmara de 03(três) ArmÉrios em desu
so nesta Casai  em favor da Prefeitura Municipal*

Saia das SessZes 12/19/17